
Evidenční číslo smlouvy: KK03023/2021 

SMLOUVA O DÍLO 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Zhotovitel Z Asociace bezpečná škola z.s. 

Smluvní strany 

Sídlo : Hory 106, 360 01 Karlovy Vary 
IČO z 055 98 354 
DIČ 
Bankovní spojení Z 

***** 
Číslo účtu : 

***** 
Registrace ve veřejném rejstříku: Spolkový rejstřík, vedený Krajským soudem V Plzni 

oddíl L, vložka 7853 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně jedné 

8. 

Ob j ednatel 
Sídlo 
IČO 
DIČ 
Zastoupený 

Bankovní Spojení 
Císlo účtu 

Datová schránka: 

Karlovarský kraj 
Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
70891168 
CZ70891168 
Mgr. Romanem Svitákem 
vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 
***** 
***** 
***** 
číslo účtu 
***** 
číslo účtu 
***** 
číslo účtu 
siqbxt2 

***** 

***** 

***** 

(dále jen ,,objednatel“) na straně druhé 

(společně také jako ,,smluvní strany“) 

1. Základní ustanovení 

tuto smlouvu o dílo 
(dále jen ,,Smlouva“) 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení práv a povinností smluvních 
stran při vzájemné spolupráci v oblasti přípravy a realizace projektu „Zabezpečení škol 
a školských zařízení v Karlovarském kraji“ - 5. etapa. 

1.2. Zhotovitel je oprávněn kprovádění díla dle Smlouvy ve smyslu platných právních 
předpisů.

z5



2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je: 

Řízení a koordinace projektu „Zabezpečení škol a školských zařízení V Karlovarském kraji“ - 
5. etapa V rozsahu: 

A) Technický dohled nad realizací 

0 Technický dohled ze strany zřizovatele nad realizací projektu „Zabezpečení škol 
a školských zařízení V Karlovarském kraji“ - 5. etapa. Jedná O technický dohled 
a koordinaci ve Střední zdravotnické škole a vyšší odbomé škole Cheb, příspěvkové 
organizaci - realizace díla a napojení k nadstavbovému serveru na Krajském úřadu 
Karlovarského kraje. Technický dohled nad implementací kamerových systémů ve 
Střední škole živnostenské Sokolov, příspěvková organizace. Termín plnění: červenec 
- září 2021. 

B) Systémový integrátor 

0 Technický dohled nad obnovením režimových a organizačních opatření ve 13 
vybraných středních školách zařazených do 1. - 4. etapy projektu, používání 
identifikačních karet a čipů u vstupů žáky a zaměstnanci škol. Termín plnění: září - 
listopad 2021 

C) Kontrolní činnost 

0 Soft - reaudity dodržování a účinnosti nastavených režimových parametrů 
a bezpečnostní techniky formou penetračních testů s písemným výstupem 
a hodnocením: 

Vybrané střední školy pro soft reaudity - hannonogram 
Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace. Termín plnění: říjen 
2021 
Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odbomá škola Karlovy Vary, příspěvková 
organizace, a Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace. Termín plnění: listopad 
2021. 
Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace. Termín plnění: 
prosinec 2021. 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy Vary, příspěvková 
organizace. Termín plnění: leden 2022. 

0 Zpracování finální výstupní zprávy - vyhodnocení a následná konzultace s řediteli 
vybraných středních škol z důvodu společného vyhodnocení soft - reauditů. Termín 
plnění: únor 2022. 

D) Odborný seminář pro práci S implementovaným kamerovým systémem ve školách 

0 Vzdělávací seminář zaměřený na optimální užívání instalovaných kamerových 
systémů. Systém umělé inteligence a možnosti jeho využití. Určeno ředitelům 
vybraných středních škol a pověřené obsluze systému. Seminář za účasti techniků 
systému Avigilon, včetně ukázky na konkrétním systému vybrané střední školy. Termín 
plnění: říjen 2021. 

2z5



E) Odborný seminář a vzdělávání V projektu „Zabezpečení škol a školských zařízení 
V Karlovarském kraji“ 

0 Vzdělávací seminář na téma zásady ochrany škol jako ohroženého měkkého cíle. 

Metodika USB, varovné signály, které by škola neměla přehlížet a připravenost na 
standardní reakci při mimořádné události. Psychická odolnost jedince čelit krizovým 
situacím. Termín plnění: prosinec 2021. 

O V F) Příprava bezpečnostních plánu skoly 

0 Implementace směrnic MV Odboru prevence kriminality a metodiky MV pro školy. 
Implementace do školních směrnic pro krizové situace (rutinní a krizové činnosti). 
Seznámení S výstupy Z penetračních testů. Nejčastější chyby a nutná opatření. Termín 
plnění: únor 2022. 

3. Plnění smlouvy 

3.1. Obj ednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost ke splnění předmětu 
smlouvy, zejména zajištění přístupu zhotovitele do prostor středních škol uvedených 
v části 2 odst. 2.1. písmeno C) smlouvy a poskytnutí informací, podkladů, vypracovaných 
listin, příloh apod., pokud jsou tyto ke splnění účelu nutné. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje splnit požadavky objednatele vobjednatelem požadovaných 
azhotovitelem odsouhlasených dále uvedených tennínech. Zhotovitel se zavazuje 
provést dílo řádně a včas, včetně veškerých nezbytných příloh. Obsah díla je specifikován 
v části 2 odst. 2.1. 

3.3. Termín zahájení dodávky služeb: 20. července 2021. Termín ukončení dodávky služeb 
28. února 2022. Případné změny ve výše stanovených termínech mohou být provedeny 
pouze na základě oboustranné písemné dohody. 

3.4. Výstupy z díla budou zpracovány V tištěné a V elektronické formě na datovém nosiči 
(flashdisk). 

4. Cena díla 

4.1. Cena za dílo této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran jako smluvní ve výši 
202 479,33 Kč bez DPH, tj. 245 000 Kč S DPH (slovy: dvěstěčtyřicetpěttisíc korun 
českých S DPH). Cena je sjednána jako cena nejvyšší a nepřekročitelná. 

4.2. Změna ceny díla je možná pouze V souvislosti se změnou daňových předpisů mající vliv 
na cenu předmětu plnění, tj. změny sazby DPH. 

5. Platební podmínky a fakturace 

5.1. Faktura za dílo bude vystavena měsíčně na částku 30 625 Kč včetně DPH do úhrady 
ceny díla. 

5.2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 
právních předpisů. Součástí faktury budou odsouhlasené výkazy měsíční práce. 

- Zjistí-li objednatel ve lhůtě splatnosti faktury, že dílo má vady, je oprávněn vrátit 
zhotoviteli fakturu a přijmout ji až po odstranění vad. 

3z5



- Bude-li mít faktura formální a Věcné nedostatky nebo nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, je Objednatel oprávněn Vrátit j i do data splatnosti S tím, že zhotovitel je 
povinen Vystavit novou fakturu. 

- Důvod Vrácení faktury musí být obj ednatelem jednoznačně písemně vymezen. 
- Nová lhůta splatnosti počíná běžet od začátku dnem doručení opravené nebo nově 

vystavené faktury. 

Faktura se pro účely této zakázky považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné 
částky na účet zhotovitele. 
Splatnost platebních dokladů je 14 dnů od jejich doručení objednateli. 

6 Sankce za porušení smlouvy 

Za každý započatý den prodlení s předáním díla dle čl. 3 odst. 3.3 má Objednatel právo 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve Výši l % z ceny díla dle čl. 4 za každý den prodlení, 
pokud bude prodlení způsobeno nečinnosti zhotovitele. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se náhrady škody v plné výši. 

7 Ostatní ujednání 

Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškerou činnost S náležitou odbomou péčí se 
zachováním práv a oprávněných zájmů objednatele V každém okamžiku při výkonu této 
činnosti. 

Obj ednatel poskytne zhotoviteli aktuální údaje, které má k dispozici V rozsahu a formátu 
potřebném k plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro 
účel plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně bez předchozího souhlasu objednatele. 
Obj ednatel je výlučným Vlastníkem předaného díla a je oprávněn jej bez omezení Využít 
pro svoji potřebu. 

8 Informační doložka 

Smluvní Strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám informace poskytnuté 
vzájemně vprůběhu trvání smlouvy svýjimkou, že by třetí osoba měla nárok na 
poskytnutí takové informace dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu 
k infonnacím, Ve znění pozdějších předpisů. 
Je ujednáno, že každá smluvní strana se zavazuje udržet V tajnosti a neprozradit nebo 
jinak zpřístupnit jakékoliv informace, které mají Vztah k předmětu této smlouvy, ať už 
přímo či odvozeně. 

Zhotovitel je oprávněn zveřejnit o realizovaném projektu pouze informace V rámci tzv. 
referenční listiny. 

9 Závěrečná ustanovení 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu stanovenou ke zpracování a předání 
hotového díla. 

vv Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutecnovány fonnou písemných 
chronologicky číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

4z5



Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí, 
že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž Obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění smlouvy vregistru smluv provede objednatel. Kontakt na 
doručení oznámení o vkladu smluvním protistranám je uveden v záhlaví smlouvy 
u příjemce. 

Karlovy Vary dne: 

Za zhotovitele Za objednatele 
Ing. Libor Sladký Mgr. Roman Sviták 

5z5


